
Zarządzenie Nr Or.0050.66.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 01 lipca 2019r.  

 

w sprawie udzielenia przez Gminę Dąbrówno pożyczki Stowarzyszeniu Mieszkańców Gminy 
Dąbrówno Nasze Miejsce na Ziemi, realizującemu zadanie w ramach Projektu grantowego o 
nazwie „Budowa placu zabaw w miejscowości Pląchawy” 

 

   Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 stawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz zgodnie z art. 262 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( jednolity tekst: Dz.U. z 2019r. poz. 897) oraz w myśl zapisów Zarządzenia Nr 
Or.0050.64.2018 z póź.zm. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
procedury udzielenia przez Wójta Gminy Dąbrówno pożyczek organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działającym na terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych, Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co 
następuje: 

§1 

Gmina Dąbrówno, w imieniu i na rzecz, której występuje, postanawia udzielić w roku 2019 pożyczki 
Stowarzyszeniu Mieszkańców Gminy Dąbrówno Nasze Miejsce na Ziemi, realizującemu projekt pn. 
„Budowa placu zabaw w miejscowości Pląchawy”, zwanego dalej Stowarzyszeniem mającego na celu 
poprawę jakości życia mieszkańców poprzez stworzenie ogólnodostępnego miejsca rekreacji dla dzieci, 
które będzie jednocześnie miejscem międzypokoleniowej integracji”, w wysokości 48 566,00zł 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złoty 00/100), wyrażając jednocześnie 
zgodę na jej spłatę najpóźniej do 31.12.2019r. 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Dąbrówno a Stowarzyszeniem. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 


